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Gara d'appalto per l'affidamento dell'attività di riscossione ed accertamento 
dei tributi minori, della riscossione coattiva dei tributi locali e delle altre 
entrate di natura tributaria, extratributaria e patrimoniali dell'Ente e attività di 
supporto all'accertamento dei tributi locali. – CIG 75900302E6. 

 
RISPOSTA AI QUESITI N. 4 

 
E’ pervenuto il seguente quesito: 
venga chiarita una asserzione contenuta nell’allegato A, già oggetto di 
rettifica da parte dell’Ente, il quale prevede che il concorrente debba 
dichiarare: 
- di accettare il corrispettivo dovuto al Comune di Sava, in caso di 
aggiudicazione della presente gara, per la per l’affidamento della riscossione 
coattiva e dei tributi minori – attività di supporto agli uffici tributari, di 
ammontare pari a.. 5% dell’importo aggiudicato. 
Quale importo deve essere inserito non potendo, inoltre, fare riferimento ad 
aspetti di natura economica nella documentazione amministrativa e tecnica? 
 

RISPOSTA 
 

E’ evidente che il capoverso “di accettare il corrispettivo dovuto al Comune di 
Sava, in caso di aggiudicazione delle presente gara, per l’affidamento della 
riscossione coattiva e dei tributi minori – attività di supporto agli uffici tributari, di 
ammontare pari a.. �% dell’importo aggiudicato” è del tutto incoerente all’interno 
dei modelli “A”, “A1”, “A2” (pagina 2) ed “A3” (pagine 2, 4 e 6), trattandosi di aspetti 
economici che non possono essere esplicitati e resi noti nella documentazione 
tecnica ed amministrativa. 

Per questo motivo il capoverso in esame è da considerarsi soppresso e non 
dovrà essere compilato; in caso di compilazione la commissione non terrà conto 
di quanto eventualmente indicato. 
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